

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายอภิชาติ เครือนวล)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงระบบส่งน้ำสถานีสูบน้ำ บ้านหลุก(วังอ่าง)

ปริมาณงาน : โครงการยาว 50.00 เมตรท่อ hdpe ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 710 มม. ยาว 41.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลนาครี

ประมาณราคา : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่า เตรียมพื้นที่ทำงาน								
	งานถางป่า เตรียมพื้นที่ทำงาน	750.00	ตร.ม.	1.27	952.50	1.3392	1.70	1,275.58	
	รวม				952.50			1,275.58	
2	รายการท่อและงานคอนกรีต								
	งานท่อ HDPE ขนาด 710 มม.(28") PN.6	7.00	ท่อน	52,714.28	368,999.96	1.3392	70,594.96	494,164.75	
	งานขุดเปิดหน้าดินวางท่อ	50.00	ลบ.ม.	53.45	2,672.50	1.3392	71.58	3,579.01	
	งานทรายถมรองพื้นท่อ+ถมหลังท่อ	25.00	ลบ.ม.	359.49	8,987.25	1.3392	481.43	12,035.73	
	รวม				380,659.710			509,779.48	
3	รายการคอนกรีตเสริมเหล็กและฝาดะแกรง								
	งานคอนกรีตหยาบ	10.00	ลบ.ม.	2,189.00	21,890.00	1.3392	2,931.50	29,315.09	
	งานคอนกรีตโครงสร้างและไม้แบบ	8.00	ลบ.ม.	3,349.23	26,793.84	1.3392	4,485.28	35,882.31	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	137.00	กก.	24.33	3,333.21	1.3392	32.58	4,463.83	
	งานฝาดะแกรงดักเศษวัสดุ	2.00	ชุด	2,327.00	4,654.00	1.3392	3,116.31	6,232.64	
	รวม				56,671.05			75,893.87	
4	งานอื่นๆ								
	งานจ้างเหมาขุดดินตะขาบ ขนาด 95-128 แรงม้า (คิด 7 ชั่วโมง/วัน)	56.00	ชั่วโมง	842.36	47,172.16	1.3392	1,128.08	63,172.96	
	เครื่องกำเนิดไฟฟ้า ขนาด 10 kw	21.00	ชั่วโมง	89.66	1,882.86	1.3392	120.07	2,521.53	
	รวม				49,055.02			65,694.48	
	รวมราคาค่าต้นทุนทั้งสิ้น				487,338.28		รวมราคากลางทั้งสิ้น	652,643.41	